PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ

ИЛЕМЫМ ТЕРГЫШЕ ДЕПАРТАМЕНТШЕ

	ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
« 11 » марта 2019 г. № 10
О внесении изменений в некоторые приказы Департамента государственного жилищного надзора Республики Марий Эл

На основании приказа Департамента государственного жилищного надзора Республики Марий Эл (далее – Департамент)
от 31 октября 2018 г. № 61 «О внесении изменений в приказ Департамента государственного жилищного надзора Республики
Марий Эл от 2 ноября 2016 г. № 43» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл
в Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Департамента
от 27 июля 2016 г. № 12 «Вопросы противодействия коррупции
в Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл»:
слова «консультант-главный бухгалтер» заменить словами «советник-главный бухгалтер».
2. Внести следующие изменения в перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл
в Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл, замещение которых влечет за собой размещение сведений
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Департамента государственного жилищного надзора Республики
Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный приказом Департамента от 27 июля 2016 г. № 12 «Вопросы противодействия коррупции в Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл»:

слова «консультант-главный бухгалтер» заменить словами «советник-главный бухгалтер».
3. Внести следующие изменения в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл
в Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл, предусмотренный статьей 12 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденный приказом Департамента от 29 июля 2016 г. № 14
«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»:
слова «консультант-главный бухгалтер» заменить словами «советник-главный бухгалтер».

4. Контроль за исполнением требований настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Департамента                                                     Э.И.Гамерова